על הנאשם להתייצב לריצוי עונשו בכלא הדרים ביום 1.4.17 שעה 10:00, ועל בא-כוחו לתאם מיון
מוקדם במידת האפשר.

עיכוב ביצוע המאסר כפוף לערבויות שהופקדו והתנאים מבית משפט קמא, לרבות ביום 15.8.16.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת